
 

 

 

 

 

Reg. Det. n. 25/2024 Barletta, 26/02/2024 

 
 

Oggetto: Assunzione al P.A. prog. a finanz. Comune di Barletta - Progetto WANNA' FESTIVAL DELLA POLITICA 
GIOVANE a finanz. Comune di Barletta e sponsorizzazioni € 6.200,00 

 

I l    D i r i g e n t e 

Visto/a/i il Programma Annuale per l'E.F. 2024, approvato con delibera del Consiglio d'Istituto in data 14/02/2024; 
Visto/a/i la deliberazione della Giunta Comunale del Comune di Barletta n° 33 del 26/02/2024, con la quale viene finanziato il 

progetto WANNA' FESTIVAL DELLA POLITICA GIOVANE pr un importo di €. 5.000,00; 
Visto/a/i le delibere del Consiglio d’Istituto nn. 7, 8 e 9 del 14/02/2024, on le quali vengono accettate le donazioni all’uopo destinate 

da parte delle aziende PEZZOL Indistries s.r.l., RICO CAFFE’ s.r.l. e Banca di Credito Cooperativo di Canosa e Loconia, per 
un importo totale di €. 1.400,00; 

Accertato/a/i la necessità di procedere comunque ad impegnare le spese in quanto il progetto è partito in data 23/02/2024; 

Acquisito/a/i agli inizi del mese di Febbraio 2024 la promessa telefonica da parte del Comune di Barletta di finanziamento delle attività 
riferite al progetto; 

D E T E R M I N A 

• di assumere nel Programma Annuale per l’E.F. 2024 il seguente progetto denominato “WANNA’  FESTIVAL DELLA 

POLITICA GIOVANE”, per la realizzazione di azioni volte a promuovere la riflessione collettiva su tematiche attuali per 

fornire alle nuove generazioni, attraverso il dialogo con esperti e rappresentanti delle istituzioni, metodi e strumenti di 

conoscenza utili a interpretare correttamente la realtà, imparando a stare al mondo in modo consapevole, responsabile e 

moralmente autonomo, ma soprattutto attivo. 

• di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 05 – “Finanziamenti da Enti locali o da 

altre Istituzioni ppubbliche” – 04 - “Comune vincolati” - 03 “Progetto WANNA' FESTIVAL DELLA POLITICA 

GIOVANE” del Programma Annuale per l’E.F. 2024, e nelle SPESE – scheda illustrativa modello B, Attività P 02 – 

Progetti in ambito “Umanistico e sociale” – Voce 40 “Prog. WANNA' FESTIVAL DELLA POLITICA GIOVANE a 

finanz. Comune di Barletta”;  

• di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 c. 5 del Decreto Interministeriale 28 

agosto 2018, n. 129, a predisporre i correlati atti e le scritture contabili, compresi quelli di accertamento delle entrate e 

degli impegni di spesa.  

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10, c. 5, del Decreto Interministeriale 28 agosto 

2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza. 

Tipologia procedura di acquisizione beni/servizi: .  

Il Direttore SGA., cui la presente viene recapitata, provvederà – nei limiti della legittima capacità finanziaria – agli opportuni e conseguenti 

adempimenti amministrativo-contabili. 

Istruttoria:  ________ 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio Francesco Diviccaro 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 
Originale con firma autografa agli atti della scuola ) 

 

Destinatari:  

 


